
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van J. Zevenhek en J. Hazelaar d.d. 28 november 2024, nr. 2024-89; 

 

 

Besluit: 

Stille betonstenen te kiezen voor de verharding van de Traverse Noord, in tegenstelling tot het 

raadsbesluit van 18 juni 2024 nummer 2024-52 (vaststelling definitief ontwerp Heikantstraat 

en Traverse Noord). 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 december 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


